

Анализ исполнения доходной части бюджета муниципального района на 01.11.2018 г

№ п/п	2	Факт за 2017 год, всего		Факт 2017 в т.ч. Октябрь		План 2018 г. в т.ч. 10 мес		Факт 2018 г. в т.ч. Октябрь		Процент выполнения к плану к 10 мес		в Т.ч. Октябрь		Процент достижения к 2016 году в т.ч. Октябрь	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	17
1.	Федеральный налоговый служба	289453,58	228908,04	29 072,18		336 289,00	272 807,01	31 058,38	279 607,41	35 300,49	83,1%	102,5%	113,7%	122,15%	121,42%
	- налог на прибыль	2218,41	1 834,69	148,32		2 960,10	2 730,70	885,70	3272,76	262,54	110,6%	119,9%	29,6%	178,38%	177,00%
	- налог на доходы физических лиц	228333,28	173 472,94	21 151,91		261 550,60	204 513,51	22 981,88	210373,43	27356,55	80,4%	102,9%	119,0%	121,27%	129,53%
	- единый налог на вмененный доход	24469,19	22 186,93	4 477,02		24 950,00	21 726,30	4 536,00	21295,86	4278,13	85,4%	98,0%	94,3%	95,98%	95,56%
	- единый сельхозналог	18864,77	18 668,20	1 416,48		26 349,00	26 349,00	0,00	26791,07	357,09	101,7%	101,7%	143,51%	25,21%	
	- патентная система налогообложения	153,08	91,83	0,00		146,00	77,50	0,00	83,89	0,00	57,5%	108,2%	91,35%	#ДЕЛ/0!	
	- упрощенная система налогообложения (УСН)	8712,67	8 014,02	1 296,84		13 742,00	12 363,00	2 072,30	12758,67	2463,89	92,8%	103,2%	118,9%	159,20%	#ДЕЛ/0!
	- штрафы за нарушение налогового законодательства	121,46	111,96	6,88		119,30	99,90	7,60	23,95	4,48	20,1%	24,0%	59,0%	21,39%	67,16%
	- госпошлина судов	6580,67	4 527,42	574,93		6 472,00	4 947,10	574,90	5007,78	577,81	77,4%	101,2%	100,5%	110,61%	100,50%
	Задолженность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам, всего	0,04	0,04			0,00	0,00	0,00	0,00						
	в том числе:														
	Целевой сбор	0,04	0,04	0,00					0,00						#ДЕЛ/0!
2.	Управление муниципальным имуществом	58154,21	49576,18	10 078,94		61 543,60	51 701,15	6 429,85	57 435,71	10 660,55	93,3%	111,1%	165,8%	115,85%	105,77%
	- аренда плата за землю	54554,46	47 453,04	9 705,75		48 336,40	39 288,95	6 329,85	44594,56	10497,97	92,3%	113,5%	165,8%	93,98%	108,16%
	- доходы от сдачи в аренду госимущества	1452,64	742,89	72,66		1 080,00	540,00	70,00	558,22	23,29	51,7%	103,4%	33,3%	75,14%	32,05%
	- доходы от реализации иного имущества	427,10	122,80	0,00		3 824,50	3 824,50	0,00	3844,25	19,67					
	- часть прибыли МУП	176,39	176,39	0,00		95,00	40,00	0,00	123,13	26,71	131,7%	св.200	#ДЕЛ/0!	70,94%	#ДЕЛ/0!
	- продажа земельных участков	1085,08	713,35	264,65		7 857,70	7 857,70	0,00	7935,60	31,13	101,0%	101,0%	#ДЕЛ/0!	св.200	11,76%
	Плата по соглашениям об установлении сервитута					0,00	0,00	0,00							
3.	Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному контролю	458,53	367,71	35,88		350,00	150,00	30,00	377,95	61,79	108,0%	св.200	св.200	102,79%	172,19%
4.	Прочие администраторы	2012,36	1844,52	382,76		1 846,10	1 528,90	374,70	909,26	144,95	49,3%	59,6%	38,7%	49,30%	37,87%
	- плата за негатиное водоканализационное хозяйство	2012,36	1 844,52	382,76		1 846,10	1 528,90	374,70	909,26	144,95	49,3%	59,6%	38,7%	49,30%	37,87%
	- проценты, полученные от предоставления кредитов	15130,71	12856,01	1 527,08		7 207,10	6 180,60	887,60	6 412,49	572,95	89,0%	103,8%	64,6%	49,88%	37,52%
	- проценты, полученные от предоставления кредитов	2,29	1,97	0,12		0,00	0,00	0,00	1,06	0,66					
	- госпошлина за размещение рекламной конструкции	15,00	15,00	0,00		20,00	20,00	0,00	20,00		100,0%	100,0%	#ДЕЛ/0!	0,00%	0,00%
	- госпошлина за осуществление услуг МФЦ	5719,26	5 033,07	483,46		0,00	0,00	0,00	1000,17	142,18	102,4%	130,7%	135,8%	109,97%	118,10%
	- доходы от оказания платных услуг и компенсаций	1240,57	909,51	120,38		977,20	765,50	104,70	1000,17	142,18	102,4%	130,7%	135,8%	109,97%	118,10%
	- прочие административные штрафы	7717,54	6 503,97	1 017,72		5 805,80	5 086,80	749,20	5135,92	412,82	88,5%	101,0%	55,1%	78,97%	40,56%
	- возмещение потерь от производства														
	- прочие неналоговые доходы	394,31	392,09	0,00		404,10	308,30	33,70	296,94	17,30	73,5%	96,3%	51,3%	75,73%	#ДЕЛ/0!
	- невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов	41,74	0,40	-94,61					-41,60	0,00				-10395,39%	0,00%
	Итого доходов	364750,86	293184,75	41 060,96		406 885,80	332 214,66	38 750,53	344 384,88	46 678,93	84,6%	103,7%	120,5%	117,46%	113,68%
	- прочие безвозмездные поступления в местный бюджет (спонсорские средства)	1000,00	1000,00			610,50	610,50	50,00	610,50	50,00	100,0%	100,0%			
	Доходы от уплаты налогов на нефтепродукты, производимые на территории Российской Федерации	517,01	430,28	46,48		478,30	398,70	39,90	463,37	50,42	96,9%	116,2%	126,4%	107,89%	108,46%
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями бюджетных средств (Дсадн, СОУ)	3455,19				26 092,60	22 417,72	2 256,52	23453,41	2372,23	89,9%	104,6%	105,1%		
	Всего доходов	366267,87	294615,04	41107,44		434 067,20	355 641,57	41 096,95	368 892,16	49 151,58	85,0%	103,7%	119,6%	125,21%	119,57%
		365267,87	294615,04	41107,44		433456,70	355031,07	41 096,95	368281,66	49101,58	1,0				

Начальник финансового управления АМО Павловский район

С.В.Тертица